
BOME EXTRAORDINARIO NÚM . 1 - MELILL A , JUEVES 13 DE FEBRER O DE 2003 - PAG . 186 

ASTILLEROS, GENERAL -IMPARES-19 B 4 D Tasa por distribución de agua 1999 3,34€ 

ASTILLEROS, GENERAL -IMPARES-19 C 4 D Tasa por distribución de agua 1999 4,87 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 12,1 2 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E2 P IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 136,97 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese 5 B IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 90,51 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E3 P IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 136,97 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese 5 PO IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 78,83 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 9,09 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 12,12 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 10,10 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 13,13 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 12,12 € 

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 3,03 € 
........ . ... ........ ......... ..... .... . ........ .. ........... .......... .. ........ ...... .. ......... ... ...... .. .. .. ......... ..... .... ... ..... .. ...... ... ......... ....... 
Nombre: 

NIF: 

SOLA*GARCIA,MARIA DOLORES 

0452732142 

Dirección: CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 EsRE3 P03 B 

Objeto Tributario Concepto 

52006 MELILLA (MELILLA) 

CAL(E ASTILLEROS, GENERAL, 19 Ese E1 S IBl-lmpuesto sobre Bienes lnmueb(es 2002 

Importe 

12,12 € . 
....... ....... ...... ...... ....... .. ... .. ... .... .. ....... ... ....... .... ... ..... .. ......... ... ... ......... .... .... ......... ..... ; .. ..... ... .... ..... ....... . ..... .... ... .. . 
Nombre: 

NIF: 

SOLER*CALDERAY,MARIA ANGELES 

0075282592 

Dirección: AVDA DEMOCRACIA, DE LA, 6 Ese E1 P01 D 5.2004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

FARHANA, D,'CRTA DE, 3 00 00 00 

CURRUQUERO, ACERA DEL 8 O O O 

CALLE FARHANA-D, 7 

Nombre: 

NIF: 

SOLER*JIMENEZ,JUAN JOSE 

045266475Z 

Conce pto 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2000 

2002 

1999 

2002 

Dirección: CALLE SENECA, 10 Ese E1 P01 A 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

SENECA 10 O A A 

SENECA 10 O A A 

CALLE SENECA, 10 Ese E3 P01 A 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehícu los Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IBl -lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2000 

1999 

2002 

2002 

2002 

2002 

Importe 

2,07 € 

39,57 € 

2,70 € 

83,84 € 

Importe 

3,97 € 

5,32 € 

6,94€ 

18,75 € 

18,75 € 

132,76 € 
.......................... .. . .... .. .. .. ..... .... .... .. .... .. .. .. .... ....... ... ... .. ........... . ... ·· ···:· .. ... ..... .... .. .. ... ... .. ... ... .. ........ ... ............ .......... ... ... ..... ...... .. .. ... ...... ... .. . 
Nombre: 

NIF: 

SOLER*LOPE2,JERONIMO 

045270623E 

Dirección: CTRA ALFONSO XIII , 92 Ese E3 P01 A 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

10829 HUERTA SALAMA, EDIF 0091 

CTRA ALFONSO XIII, 92 Ese E3 P01 A 

Nombre: • SOLER*LOPEZ,MARIA 

NIF: 045206096X 

Concepto 

Tasa por distribuc i?ri de agua 

181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

1999 

2002 

Dirección : AVDA CASTELAR, 3 52001 MELILLA (M ELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE O'DONNELL, GENERAL, ~Ese E1 05 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

CALLE O'DONNELL, GENERAL, .8 Ese E1 06 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 
CALLE O'DONNELL, GENERAL,. 8 Ese E1 PO· IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2002 

2002 

2002 

Importe 

13,52 € 

152,91 € 

Importe 

8,78 € 

82,60 € 

80,99 € 


