

ASTILLEROS, GENERAL -IMPARES- 19 B 4 D Tasa por distribución de agua	1999	3,34 €
ASTILLEROS, GENERAL -IMPARES- 19 C 4 D Tasa por distribución de agua	1999	4,87 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	12,12 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E2 P IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	136,97 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc 5 B IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	90,51 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E3 P IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	136,97 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc 5 P0 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	78,83 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	9,09 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	12,12 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	10,10 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	13,13 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	12,12 €
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	3,03 €

Nombre: SOLA*GARCIA,MARIA DOLORES

NIF: 045273214Z

Dirección: CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E3 P03 B 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E1 S IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	12,12 €

Nombre: SOLER*CALDERAY,MARIA ANGELES

NIF: 007528259Z

Dirección: AVDA DEMOCRACIA, DE LA, 6 Esc E1 P01 D 52004 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
FARHANA, D,CRTA DE,3 00 00 00	Tasa por distribución de agua	2000 2,07 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
CURRUQUERO, ACERA DEL 8 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 2,70 €
CALLE FARHANA-D, 7	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 83,84 €

Nombre: SOLER*JIMENEZ,JUAN JOSE

NIF: 045266475Z

Dirección: CALLE SENECA, 10 Esc E1 P01 A 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
SENECA 10 0 A A	Tasa por distribución de agua	2000 3,97 €
SENECA 10 0 A A	Tasa por distribución de agua	1999 5,32 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 6,94 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
CALLE SENECA, 10 Esc E3 P01 A	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 132,76 €

Nombre: SOLER*LOPEZ,JERONIMO

NIF: 045270623E

Dirección: CTRA ALFONSO XIII, 92 Esc E3 P01 A 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
10829 HUERTA SALAMA, EDIF 0091	Tasa por distribución de agua	1999 13,52 €
CTRA ALFONSO XIII, 92 Esc E3 P01 A	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 152,91 €

Nombre: SOLER*LOPEZ,MARIA

NIF: 045206096X

Dirección: AVDA CASTELAR, 3 52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE O'DONNELL, GENERAL, 8 Esc E1 05	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 8,78 €
CALLE O'DONNELL, GENERAL, 8 Esc E1 06	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 82,60 €
CALLE O'DONNELL, GENERAL, 8 Esc E1 P0	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 80,99 €